
UCHWAŁA  NR 7297/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 12 października 2023r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w miejscowości Siedlec. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę dla ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu na dysponowanie 
nieruchomością stanowiącą pas drogi wojewódzkiej nr 303, położoną w miejscowości Siedlec, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb: Siedlec, arkusz mapy 2, działka nr 349  
o pow. 1,4500 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1E/00025977/3, na cele budowlane  
i lokalizację infrastruktury technicznej przyłącza energetycznego do działki nr 331/6. 
2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora.  
3. Projektowany przebieg budowy infrastruktury technicznej przyłącza energetycznego stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 7297/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 12 października 2023r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Siedlec, opisana w § 1 uchwały stanowi drogę 

wojewódzką nr 303, którą zarządza Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Poznaniu. Zgodnie z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(Dz.U. z 2023r., poz. 645 ze zm.) droga wojewódzka stanowi własność samorządu województwa. 

Biuro Usług Technicznych „RAK”, działające w imieniu Inwestora ENEA Operator 

Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu zwróciło się z wnioskiem o dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „Budowa sieci 

elektroenergetycznej nN-0,4kV dla zasilania domu jednorodzinnego na dz. nr 331/6  

w m. Siedlec ul. Wolsztyńska” w pasie drogi wojewódzkiej nr 303.  

Inwestor uzyskał zgodę na realizację ww. inwestycji na działce nr: 349 w obrębie: Siedlec, 

wydaną przez zarządcę drogi tj. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich  

Rejon w Nowym Tomyślu, w formie decyzji nr RDW.NT.6511-159/23 z dnia 07.09.2023r.  

Inwestor zobowiązany jest do realizacji inwestycji zgodnie z warunkami zawartymi w ww. decyzji.  

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor zobowiązany 

jest po przeprowadzeniu robót do przywrócenia terenu do stanu użyteczności, 

odpowiadającemu przed rozpoczęciem robót. 

Szczegółową lokalizację projektowanego przebiegu budowy infrastruktury technicznej 

przyłącza energetycznego przedstawia plan sytuacyjny w załączniku do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego zgodnie 

z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Skala: 1:500

Rys. nr 1

Data: 08-2023

 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

ADRES OBIEKTU

TEMAT

INWESTOR

WYKONAWCA
PROJEKTU

 Enea Operator Sp. z o.o., 60-479 Poznań, ul. Strzeszyńska 58

na dz. nr 331/6 w m. Siedlec ul. Wolsztyńska
Budowa sieci elektroenergetycznej nN-0,4kV dla zasilania domu jednorodzinnego

jedn. 302902_2, Gmina Siedlec;        obręb: 0019 Siedlec
dz. nr    349, 331/1, 331/3, 331/6

64-212 Siedlec

PROJEKTOWAŁ
mgr inż. Arkadiusz Antoniewicz
WKP/0212/PWOE/16

strefa kontrolowana - 15,15m 
od osi gazu wysokiego ciśnienia

0
,5

m

0
,5

m

0,5m

0,5m

6,
0m

Proj. rura osłonowa
HDPE-110 (750N)

2 x L=3,0m

2Istn. linia kablowa YAKY 4x120mm
relacji stacja S-1525 Siedlec „Wolsztyńska” 

a ZK nr 525/4/1
przeciąć w miejscu proj. muf

Proj. mufy kablowe nN

Proj. linia kablowa
typu NAY2Y-J 4x150mm2

L=

Proj. szafa kablowa nN
typu SKP4-1P

Proj. złącze kablowe nN
typu ZK1x-1P

Proj. przecisk 
rura osłonowa

HDPE-110 (750N)
2 x L=6,0m

Proj. linia kablowa
typu NAY2Y-J 4x150mm2

2 x L=6,0m(9,0m)

Proj. rura osłonowa
HDPE-110 (750N)

2 x L=3,0m

Szczegół „A”
skala 1:250

0,5m

6,
0m

Szczegół „A”
 

Proj. linia kablowa
typu NAY2Y-J 4x150mm2

2 x L=6,0m(9,0m)

Proj. mufy kablowe nN

2Istn. linia kablowa YAKY 4x120mm
relacji stacja S-1525 Siedlec „Wolsztyńska” 

a ZK nr 525/4/1
przeciąć w miejscu proj. muf

Proj. przecisk 
rura osłonowa

HDPE-110 (750N)
2 x L=6,0m

Proj. szafa kablowa nN
typu SKP4-1P

Proj. rura osłonowa
HDPE-110 (750N)

2 x L=3,0m

Proj. rura osłonowa
HDPE-110 (750N)

L=3,0m

Załącznik nr 1 do uchwały nr               /2023
z dnia


	Strona 1

